
\

АДМИНИСТРАЦИЯ  
РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О тМ  /РА
г. Ростов

О внесении изменений в постановление 
администрации Ростовского 
муниципального района от 
17.12.2015 года №  1975 «Об 
Установлении размера родительской 
платы за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательные 
программы дош кольного образования 
в муниципальных организациях, 
осуществляющих образовательную 
деятельность»

В соответствии с Ф едеральным законом от 29 декабря 2012 года N  273-ФЗ 
"Об образовании в Российской Федерации", Ф едеральным законом от 06 
октября 2003 года № 131-Ф 3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Ростовского муниципального района, администрация муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ростовского муниципального 
района от 17.12.2015 года № 1975 «Об установлении размера родительской 
платы за присмотр и уход за детьми, осваивающ ими образовательные 
программы дош кольного образования в муниципальных организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность» следующ ее изменение:

1.1. Пункт 3 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ростовский вестник" и 

разместить на официальном сайте администрации Ростовского муниципального 
района.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и



распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации - начальника управления социального обеспечения 
населения Ю .А.Галочкину.

Глава муниципальной С.В. Ш окин




